

Číslo položky	Typ položky	Číslo	Místnost	Profese	Předmět	Popis	Rozměry (mm)			Poznámky	Odkaz na projektovo u dokumenta ci (č. výkresu)	Množství	Počet	Jednotková cena		Celková cena bez DPH (Kč)
							Délka	Šířka	Výška					Dodávka (Kč)	Montáž (Kč)	
	M 1			PSV	ZÁKLADNÍ RÁM	KONSTRUKCE: - OCELOVÁ PODKONSTRUKCE - SVAŘENEC Z PLECHU, TL. 3mm	1 000	206	2 005		D.2.1	ks	19	19 243,00	3 600,00	434 017,00
	M 2.1			PSV	ZADNÍ KRYCÍ PLECH	KONSTRUKCE: - ZÁDA RÁMU - SVAŘENEC Z PLECHU, TL. 2mm - K RÁMU KOTVENO ŠROUBY M8	1 000	20	2 000		D.2.2	ks	15	8 200,00	1 276,00	142 140,00
	M 2.2			PSV	NOSNÝ JEKLOVÝ RÁM	KONSTRUKCE: - SVAŘENEC Z JEKLU 40x20mm A 20x20mm	950	20	1 150		D.2.3	ks	25	2 840,00	420,00	81 500,00
	M 2.3			PSV	PLECH K ZAVĚŠENÍ TERÁRIÍ	KONSTRUKCE: - VNĚJŠÍ PLECH TL. 3mm, S NAVAŘENÝMI U PROFILY K ZAVĚŠENÍ, PERFORACE OTVORY SE ZÁVITEM M8 - POLEP SAMOLEPÍCÍ MAGNETICKOU FÓLIÍ, TL. 0,7mm	1 000	3	1 200		D.2.4	ks	25	10 914,00	1 389,00	307 575,00
	M 2.4			PSV	VANIČKA K ZAVĚŠENÍ TERÁRIÍ	KONSTRUKCE: - VNĚJŠÍ PLECH TL. 2mm - PODKONSTRUKCE ZAVĚŠENÍ - SVAŘENEC Z JEKLU 20x20mm - INSTALACI NA KONSTRUKCI PŘEDCHÁZÍ INSTALACE GRAFIKY (GRAFIKU DODÁ ZADAVATEL)	425	324	327		D.2.5	ks	40	3 100,00	186,00	131 440,00
	M 2.5			PSV	NOSIČ POLIC	KONSTRUKCE: - OCEL. PLECH, TL. 3mm	198	25	1 907		D.2.6	ks	38	4 300,00	380,00	177 840,00
	M 2.6			PSV	POLICE	KONSTRUKCE: - OCEL. PLECH, TL. 3mm	934	198	40		D.2.6	ks	24	1 520,00	180,00	40 800,00
	M 2.7			PSV	RÁM PRO PLEXISKLO (VELKÝ)	KONSTRUKCE: - AL ZASKLÍVACÍ PROFIL PRO OSAZENÍ PLEXISKLA S KRYCÍM PROFILEM - VE SPODNÍ ČÁSTI OSAZEN ZÁMEK K UZAMČENÍ VITRINY - ČIRÉ PLEXISKLO, TL. 8mm	1 000	20	1 960		D.2.7	ks	11	14 304,00	1 800,00	177 144,00
	M 2.9			PSV	RÁM PRO PLEXISKLO (MALÝ)	KONSTRUKCE: - AL ZASKLÍVACÍ PROFIL PRO OSAZENÍ PLEXISKLA S KRYCÍM PROFILEM - VE SPODNÍ ČÁSTI OSAZEN ZÁMEK K UZAMČENÍ VITRINY - ČIRÉ PLEXISKLO, TL. 8mm	1 000	20	435		D.2.9	ks	11	4 320,00	463,00	52 613,00
	M 2.10			PSV	ÚCHYT K OSAZENÍ PLECHU	ÚCHYT PRO SNADNĚJŠÍ MANIPULACI S PLECHY M.2.3 - ZÁVITOVÁ TYČ M8 S RUKOVĚTÍ	200	8			D.2.11	ks	4	452,00	56,00	2 032,00
	M 3.1			PSV	SPOJOVACÍ SLOUP	KONSTRUKCE: - SVAŘENEC Z JEKLU 50x40mm - ZÁVĚSY K NAVAŘENÍ, NOSNOST NA ZÁVĚS 120kg	216	209	2 005		D.2.10	ks	4	6 800,00	757,00	30 228,00
	M 3.2			PSV	SPOJOVACÍ SLOUP SE ZÁVĚSY	KONSTRUKCE: - SVAŘENEC Z JEKLU 50x40mm - ZÁVĚSY K NAVAŘENÍ, NOSNOST NA ZÁVĚS 120kg	216	209	2 005		D.2.10	ks	4	6 199,00	757,00	27 824,00
	S 1			PSV		KONSTRUKCE: - PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ - NATÍRANÁ MDF, TL. 18mm - SOUČÁSTÍ JE DEINSTALACE A INSTALACE STÁVAJÍCÍHO MONITORU KOVÁNÍ: - NÁBYTKOVÉ PANTY S DOSTATEČNOU ÚNOSNOSTÍ NA VÁHU DVEŘÍ	3 746	58	2 835		D.2.12	ks	1	48 703,00	22 487,00	71 190,00
				PSV		DOPRAVA A MONTÁŽ M1-M3.2						kpl	1	38 000,00	33 250,00	71 250,00
				PSV Celkem												1 747 593,00
				OSV	Osvětlení	Dodávka a montáž osvětlení do vitrín				Podrobně viz dílčí soupis	D.3	ks	1	342 667,00	0,00	342 667,00
				OSV Celkem												342 667,00
				EL	Elektro	Výchozí revize						kpl	1	27 000,00	15 000,00	42 000,00
				EL Celkem												42 000,00
				OST	Vysrávky	Vysrávky stěn po kotvení a instalaci						kpl	1	30 000,00	0,00	30 000,00
				OST Celkem												30 000,00
				VRN	Vzorky	Vzorky barevnosti všech materiálů						kpl	1	5 000,00	2 000,00	7 000,00
				VRN	Vzorky	Vzorek kompletního základního rámu M.1 s výstrojí prvky M.2.2, M.2.3, M.2.4, M.2.5, M.2.6 a M.2.7 včetně vyzkoušení v objektu						kpl	1	52 000,00	13 500,00	65 500,00
				VRN	Zařízení staveniště	Zařízení staveniště						kpl	1	25 000,00	0,00	0,00
				VRN Celkem												72 500,00
				CELKEM												2 234 760,00

VÝKAZ VÝMĚR - osvětlovací technika (viz technická specifikace zařízení)

Akce: Variabilní expoziční systém - Gočárový domy

symbol	popis	cena	výměra	měrná jednotka	celkem
MAx.y	MAx.y - zápusťný lineární LED modul, stmívatelný, v nízkém AL profilu L=920mm s rozptylným opal krytem 24V/DC, 10W/m/940/RA90,500lm/m, IP20, III, D, vč. kabelu l=2m, konektorů připojení /neodymových magnetů, černý, manuální stmívání pomocí PWM	3 689,00 Kč	53	ks	195 517,00 Kč
R1	R1 - napájecí napěťový zdroj 230VAC/24V/DC, 35W, DALI, SELV, MM, B10/16ks, IP20, I, stmívání pomocí potenciometru	1 669,00 Kč	0	ks	- Kč
R1	Podružný rozvaděč 400x500x210mm dle projektové dokumentace	32 000,00 Kč	1	ks	32 000,00 Kč
	elektroinstalační materiál - kabeláž a přípojné krabice k připojení rámu a led modulů/ regulace PWM - potenciometrem - zásuvky 230V / 3ks	18 950,00 Kč	1	kpl	18 950,00 Kč
	montáž LED modulů	300,00 Kč	53	ks	15 900,00 Kč
	montáž el. rozvodů 230VC / 24DC	31 000,00 Kč	1	ks	31 000,00 Kč
	montáž napájecích zdrojů	550,00 Kč	0	ks	- Kč
	elektroinstalační materiál - kabeláž a přípojné krabice k připojení rámu	10 000,00 Kč	0	kpl	- Kč
	uzemnění rámu přes topení	1 200,00 Kč	2	kpl	2 400,00 Kč
	vytvoření elektro projektu	10 000,00 Kč	1	kpl	10 000,00 Kč
	demontáž panelů	14 900,00 Kč	1	kpl	14 900,00 Kč
	montáž panelů	12 000,00 Kč	1	kpl	12 000,00 Kč
	doprava	10 000,00 Kč	1	kpl	10 000,00 Kč
Celkem položky bez DPH					342 667 Kč